
電話

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

10歳未満・10代・20代・30代・
40代・50代・60歳以上 性別

 特定⾮営利活動法⼈ キドックス
住所：〒300-4111 茨城県⼟浦市⼤畑1440   電話：070-5088-6436  メール：info@kidogs.org
ホームページ：http://www.kidogs.org

これまでキドックスを応援くださり、ありがとうございました！

〒    －
退会申請⽇：      年    ⽉    ⽇

特定⾮営利活動法⼈キドックス殿 このたび私は下記の理由により退会いしたく、ご承認賜りますようお願い申し上げます。

団体  （  正会員 ・ 賛助会員  ）

個⼈  （  正会員 ・ 賛助会員  ）

所属団体
※個⼈会員様のみ任意

キドックスへの
メッセージ

会員種別

ご年齢 男性  ・  ⼥性

退会を希望される⽅へ：退会届の提出をお願いします。
下記の退会届についてすべてご記⼊の上、この⽤紙を「キドックス」宛てにメール添付または郵送してください。また、この退
会届について事務局より連絡することがございます。ご記⼊いただいた個⼈情報は退会⼿続き以外の⽬的では使⽤しません。

退会理由

             （          ）

NPO法⼈キドックス 退会届

住所

ご
連
絡
先              （          ）

温かいお気持ちに、⼼より感謝申し上げます。

連絡担当者
※団体会員様のみ

貴団体名
※団体会員様のみ

フリガナ

お名前


